MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

Processo Seletivo Cursos FICs em Auxiliar Terapêutico e Editor de Vídeo para Dispositivos
Móveis e Inglês Básico, ofertados nos municípios de Guarabira e Monteiro - IFPB Campus

Cabedelo

Edital CPEX/CB Nº 18/2024, de 13 de setembro de 2024
Retificado pelo Edital CPEX/CB N° 22, de 27 de setembro de 2024

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final
do Processo Seletivo para os cursos de Formação Inicial e Continuada em Auxiliar Terapêutico e
Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis, conforme o disposto abaixo.

Obs.: Conforme prevê o item 4.3 do edital, devido ao número insuficiente de candidatos inscritos,
as turmas para o curso de EDITOR DE VÍDEOS PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS e a turma para o curso
de AUXILIAR TERAPÊUTICO no MUNICÍPIO DE MONTEIRO não serão ofertadas. A coordenação do
projeto informa que os candidatos interessados devem aguardar, pois um novo edital de vagas
remanescentes será publicado, em caso de número suficiente de inscritos as turmas serão iniciadas.
Toda a comunicação com os candidatos ocorrerá via e-mail e telefones cadastrados no ato da
inscrição.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Auxiliar Terapêutico - Guarabira (40 vagas)

n°
Inscrição

Resultado Nome Completo Situação

1 DEFERIDO Tállyta Felix da Costa  Matriculado(a)

2 DEFERIDO Sara Serafim da Silva Araújo  Matriculado(a)

3 DEFERIDO Islaine de Souza Fernandes  Matriculado(a)

4 DEFERIDO Silvia vitória Cardoso pessoa  Matriculado(a)

5 DEFERIDO Álvaro Arthur de Araújo Alves Matriculado(a)

6 DEFERIDO Ana Claudia Alves de Souza  Matriculado(a)

7 DEFERIDO Jarbele Maria Felinto De Lima  Matriculado(a)

8 DEFERIDO Ana Paula Felipe de Araújo  Matriculado(a)

9 DEFERIDO Jennifer Olegario da Silva  Matriculado(a)

10 DEFERIDO graziéle marinho roseno  Matriculado(a)

11 DEFERIDO Júlia Jeronimo Dos Santos  Matriculado(a)

12 DEFERIDO Yasmin da Silva Costa  Matriculado(a)

13 DEFERIDO
LUCAS VINICIUS DOS SANTOS
ISIDIO  Matriculado(a)

14 DEFERIDO Ruth Fabricio da Silva Matriculado(a)

15 DEFERIDO Jadcyelle Belarmino de Oliveira  Matriculado(a)

16 DEFERIDO
Anaelza Nogueira Marculino
Oliveira  Matriculado(a)

17 DEFERIDO Maria Vanessa Pereira Barbosa  Matriculado(a)

18 DEFERIDO Nardiely Marcolino da silva  Matriculado(a)

19 DEFERIDO Vanessa Batista de Lima Matriculado(a)

20 DEFERIDO Maria Kauanny dos Santos Félix  Matriculado(a)

21 DEFERIDO João Gustavo Soares Gomes  Matriculado(a)

22 DEFERIDO
Maria De Fátima Bezerra dos
Santos  Matriculado(a)

23 DEFERIDO Lívia Nicoly Souza da Silva  Matriculado(a)

24 DEFERIDO Everton de Oliveira Soares  Matriculado(a)

25 DEFERIDO Valéria Dutra de Luna  Matriculado(a)

26 DEFERIDO Felipe Reinaldo de Souza  Matriculado(a)

27 DEFERIDO Fabio Fonseca da silva  Matriculado(a)

28 DEFERIDO Fabio Fonseca da silva  Matriculado(a)

29 DEFERIDO
Lucinara Emanoela da Silva
Sousa  Matriculado(a)

30 DEFERIDO Gustavo Martins da Silva Matriculado(a)

31 DEFERIDO Hérica Duarte Borges  Matriculado(a)

32 DEFERIDO Ana Clara dos Santos Rodrigues  Matriculado(a)

33 DEFERIDO
Maria Aparecida de Oliveira
soares  Matriculado(a)

34 DEFERIDO Rafael lorran Adelino da Silva  Matriculado(a)

35 DEFERIDO Maria Fernanda da Silva Gomes Matriculado(a)

36 DEFERIDO José Danilo Firmino da Costa  Matriculado(a)

37 DEFERIDO Henrique Soares de Farias  Matriculado(a)

38 DEFERIDO Wenia Clivia Benedito de Bem  Matriculado(a)

39 DEFERIDO Milene Costa Duarte  Matriculado(a)

40 DEFERIDO Maria renata da silva David Matriculado(a)

41 DEFERIDO Geizyelle Lima Clementino  Cadastro de Reserva

42 DEFERIDO Ana Beatriz Ribeiro da Silva  Cadastro de Reserva

43 DEFERIDO
Lucas Nathanniel França de
Lima  Cadastro de Reserva

44 DEFERIDO Severina de souto lima  Cadastro de Reserva

45 DEFERIDO Milena Alves Pereira  Cadastro de Reserva

46 DEFERIDO Lucas Henryque da Silva Pereira  Cadastro de Reserva

47 DEFERIDO Andriely Clementino Soares  Cadastro de Reserva

48 DEFERIDO Maria Mikaele Lima da Silva Cadastro de Reserva

49 DEFERIDO Danilo pontes querino filho Cadastro de Reserva

50 DEFERIDO Izabela Fernandes de Souza  Cadastro de Reserva

51 DEFERIDO Vitoria Queiroz  Cadastro de Reserva

Auxiliar Terapêutico - Monteiro (40 vagas)

n°
Inscrição

Resultado Nome Completo Situação

1 Resutlado Nome Completo -

2 DEFERIDO Camilli Victoria chaves Feitosa  -

3 DEFERIDO Evellyn Lorrane de Lima Pereira  -

4 DEFERIDO Regina Nicolle da Silva Amorim  -

5 DEFERIDO Júlia Mariana Martins Alves  -

6 DEFERIDO Julia Jenifer da Silva Santos  -

7 DEFERIDO Beatriz Luna Pereira  -

8 DEFERIDO
Anderson Matheus Lima Da
Silva  -

9 DEFERIDO Jamilly Sanny Duque Cavalcanti  -

10 DEFERIDO JOSÉ DANIEL ALVES VENTURA  -

11 DEFERIDO Jaiane maiara da Silva  -

Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis - Guarabira (40 vagas)

n°
Inscrição

Resultado Nome Completo Situação

1 DEFERIDO Gabrielle Ferreira da Silva  -

2 DEFERIDO
MAYARA MELO DO
NASCIMENTO -

Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis - Monteiro (40 vagas)

n°
Inscrição

Resultado Nome Completo Situação

1 DEFERIDO Sara Brígida Pereira de Melo  -

2 DEFERIDO
José Willian da Silva
Nascimento  -

3 DEFERIDO Fernanda Maria de Souza -

4 DEFERIDO José Geneildo da Silva -

5 DEFERIDO Nadja Fantiny Feitosa Medeiros -

6 DEFERIDO Jeferson da Silva Pereira -

7 DEFERIDO Maria Nilcilene Rodrigues -

8 DEFERIDO
HUGO ADRIAN MEDEIROS
MONTEIRO -

9 DEFERIDO André Ferreira De Melo -

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Auxiliar Terapêutico - Guarabira (40 vagas)

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Zenilda Braga de Oliveira

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Geovana Oliveira de Sousa Machado

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Jessica sousa da silveira

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Marilia Natalia cruz de Oliveira

INDEFERIDO Fora da faixa etária Regina Celi Rodrigues de Souza

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Wandson dos Santos Paulino

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Natália de Sá Cavalcante pereira

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Hévilla Rodrigues de Freitas

INDEFERIDO Fora da Faixa Etária Daiana Patrícia Paulino Martins

Cabedelo - PB, 17 de outubro de 2024.

Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão
IFPB – Campus Cabedelo